
Муниципальное образование «Почепский район» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРОМЫКСКАЯ   ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ_ ШКОЛА» 

Адрес: 243438, Брянская обл., Почепский  р-он,  п.Громыки  пер.Клубный, д.1. Тел.: 8(48345) 5-22-96. 

ИНН 3224005755   КПП 322401001   ОГРН 1023200931907 
УФК по Брянской области (л/с 20276Ч02270) БИК 041501001 ГРКЦ ГУ Банка России по 

Брянской области р/с 40701810700011000081 
Тел./факс (38345)5-22-96. E-mail:gromshol@yandex.ru 

                                                                       Приказ   

                                            по  МБОУ «Громыкская ООШ»     

06.11.2020 № 30 
 
Об организации образовательной деятельности 
в условиях предупреждения распространения  
новой короновирусной инфекции (COVID – 19) 

    С целью обеспечения санитарно – эпидемиологического  благополучия и населения 
Брянской области и предупреждения распространения новой  короновирусной инфекции  
(COVID – 19) на территории Брянской области, во исполнение Постановления 
Правительства Брянской области от 17.03.2020 г. № 106 –п «О введении режима 
повышенной готовности на  территории Брянской области»  (в редакции от 06.11.2020 г.  
№ 500 –п «О внесении изменений в постановление Првительства Брянской области от 17 
марта 2020 г. № 106 –п  «О введении режима повышенной готовности на территории  
Брянской области  и во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской 
области от 06.11.2020 г. № 1151, приказа ОО от 06.11.2020 
«Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения 
распространения новой короновирусной инфекции (COVID – 19)» 
 

Приказываю: 

1. Педагогическим работникам обеспечить реализацию  обучающимися 5-9 классов 
основных общеобразовательных программ основного общего образования,  
адаптированных программ основного общего образования, программ внеурочной 
деятельности и дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих программ с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 
9.11.2020 г. по 22.11.2020 г. 

2. Педагогическим работникам осуществлять реализацию для обучающихся 5-9 классов 
основных общеобразовательных программ основного общего образования, 
адаптированных программ основного общего образования программ внеурочной 
деятельности и дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих программ, на 
удаленном режиме  исполнения трудовых обязанностей. 

3. Работникам школы и педагогическим работникам  обеспечить выполнение требований 
СанПиН от 30.06.2020 г.  № 16 при реализации в общеобразовательных организациях для 
обучающихся  1-4 классов  основных общеобразовательных программ  начального общего 
образования, программ внеурочной деятельности и дополнительных 
общеобразовательных  общеразвивающих программ  в очной форме. 



4.Учителям-предметникам обеспечить участие в очной форме  ( с соблюдением санитарно 
– эпидемиологических требований) обучающихся общеобразовательных организаций в  
муниципальном  этапе всероссийской  олимпиады школьников, в оценочных процедурах, 
проводимых на федеральном и региональном уровне, а также в мероприятиях по 
подготовке  к государственной итоговой  аттестации по образовательным программам 
основного общего образования (далее – ГИА), по допуску к ГИА. 

5. Пайко И.В. организовать коррекционно –  развивающие занятия для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья при  реализации адаптированных 
образовательных программ общего  образования с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий с 9.11.2020 г. по 22.11. 2020 г. 

6 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы:                                   Кукшинова З.В. 


